codigo: 6775

nome: A Estacdo de Tratamento de Agua (ETA) de Cubatéo (Aguas Superf. / Subterran.) realiza o monitoramento da qualidade das aguas (agua bruta) conforme
previsto na Portaria de Consolidacdo n2 5, de 28 de setembro de 2017 (ou parametros do IQA)? (SIM ou NAO)

descricao: #Programa Santos Verde Azul COD: 103
fonte: SABESP

tipovalor: T
periodicidade

codigo descricao

6 Anual

tags

codigo descricao

20 Santos Sustentdvel

secretarias

codigo dado_codigo sigla nome
5767 6775 SEMAM SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E BEM-ESTAR
ANIMAL

metas
codigo numero titulo objetivo imagem_url link

Acao Contra a . .
14 13 Mudanca Global do Toma.r medtldaf urgentes para combater a mudanca do clima e 14.jpg http://www.agenda2030.org.br/ods/13/

Clima seus impactos

. ; Conservar e promover o uso sustentdvel dos oceanos, dos mares e . .

15 14 Vida na Agua dos recursos marinhos para o desenvolvimento sustentdvel 15.Jpg http://www.agenda2030.0rg.br/ods/14/
eixos
codigo descricao
5 Bens Naturais Comuns

valores



codigo data valor

6353

7116

8040

2022-12-
31
00:00:00

2023-12-
31
00:00:00
2024-12-
31
00:00:00

descricao

RESPOSTA: SIM. Segundo a Companhia de Saneamento Basico do Estado de Sao Paulo (SABESP), a Estacao de Tratamento de Agua
(ETA) de Cubatao (Aguas Superficiais/Subterraneas) realiza o monitoramento da qualidade das dguas (dgua bruta), conforme previsto
na Portaria de Consolidagdo n? 5, de 28 de setembro de 2017 (ou parametros do IQA).

SIM. Segundo a Companhia de Saneamento Basico do Estado de Sao Paulo (SABESP), a Estacao de Tratamento de Agua (ETA) Cubatdo
(Aguas Superficiais/Subterraneas), realiza o monitoramento da qualidade das dguas (dgua bruta), conforme previsto na Portaria de
Consolidacao n2 5, de 28 de setembro de 2017 (ou parametros do IQA).

RESPOSTA: SIM. Segundo a Companhia de Saneamento Basico do Estado de Sao Paulo (SABESP), a Estacao de Tratamento de Agua
(ETA) de Cubatao (Aguas Superficiais/Subterraneas), realiza o monitoramento da qualidade das dguas (dgua bruta), conforme previsto
na Portaria de Consolidacao n2 5, de 28 de setembro de 2017 (ou parametros do IQA).
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